Territori de la Diputació de Barcelona, 18 de febrer de 2025 (Decret núm. 1993), es 
va aprovar l’expedient relatiu a la contractació de serveis de recollida 
d’escombraries a diferents entorns del Parc del Garraf, amb un pressupost base de 
licitació de cent deu mil tres-cents noranta euros amb catorze cèntims (110.390,14 
€),IVA exclòs, més onze mil trenta-nou euros amb un cèntims (11.039,01 €), en 
concepte del 10% d’IVA, segons disposa l’article 91.U.2.4t) de la Llei 37/1992, de 
28 de desembre, de l’impost sobre el valor afegit, fent un total de cent vint-i-un 
mil quatre-cents vint-i-nou euros amb quinze cèntims (121.429,15 €), IVA 
inclòs. 

Pressupost (IVA exclòs) IVA (10%) Pressupost (IVA inclòs) 

110.390,14€ 11.039,01€ 121.429,15€ 

2. Que per decret del president delegat de l’Àrea d’Infraestructures i Territori, de data 
7 de març de 2025 (Decret núm. 3113), es va rectificar, d’acord amb l’article 109.2

[...]

dels mitjans personals i materials amb la documentació corresponent, d’acord amb 
l’establert a la clàusula 1.10 del PCAP que regeix la contractació.    

9. Que en data 7 de maig de 2025, l’empresa TECNOLOGIA MEDIO AMBIENTE, 
GRUPO F. SÁNCHEZ, SL, va constituir, mitjançant aval bancari, la garantia 
definitiva per import de cinc mil dos-cents seixanta euros (5.260,00 EUR) i amb 
núm. assentament: 1000084436. 

10. Que, un cop examinada la documentació presentada per la referida empresa, el 

Director dels Parcs del Garraf i Olèrdola, va emetre un informe, de data 20 de maig 
de 2025, relatiu a la documentació aportada per l’empresa TECNOLOGIA MEDIO

[...]

d’Infraestructures, en sessió de data 22 d’abril de 2025, la contractació de serveis de 
recollida d’escombraries a diferents entorns del Parc del Garraf promogut pel SGPN de 
la GSEN, a l’empresa TECNOLOGIA MEDIO AMBIENTE, GRUPO F. SÁNCHEZ, SL, 
amb CIF núm. B60564077, per un import de cent cinc mil dos-cents euros (105.200,00 

€), IVA exclòs, més deu mil cinc-cents vint euros (10.520,00 €) en concepte del 10% 
d’IVA, segons disposa l’article 91.U.2.4t) de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de 
l’impost sobre el valor afegit, fent un total de cent quinze mil set-cents vint euros 
(115.720,00 €), de conformitat amb la seva oferta, que va ser el següent: 

LICITADOR 

OFERTA DEL PREU 
(IVA exclòs) 

Màxim d’hores ofertes 
per resolució 
d’incidències de la 
cobertura servei 
d’urgència (Màxim 48 
hores d’acord amb 
l’apartat 3.6 del PPTP)

[...]

COMPTABLE 

2025 G/D0101/17230/22711   -23.957,37 € 2502900514 

2026 G/D0101/17230/22711    -2.854,58 € 2502900514 

2027 G/D0101/17230/22711   21.102,80 € 2502900514 

Tercer.- DISPOSAR la despesa derivada d’aquesta contractació per un import total de 
cent cinc mil dos-cents euros (105.200,00 €), IVA exclòs, més deu mil cinc-cents vint 
euros (10.520,00 €) en concepte del 10% d’IVA, segons disposa l’article 91.U.2.4t) de 
la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’impost sobre el valor afegit, fent un total de 
cent quinze mil set-cents vint euros (115.720,00 €), segons les previsions contingudes 
a la clàusula 1.4) del Plec de Clàusules Administratives Particulars, de conformitat amb 
el desglossament següent: 

ANY APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT 

2025 G/D0101/17230/22711 24.108,33 € 

2026 G/D0101/17230/22711 57.860,00 €